*Gal. I.*

De Iustiniani morte. Cap. XL.

**V**erūm Iustiniani edictum diuina prouidentia, quæ melius nobis prospectum fuit, minime diuulgatum est. Nam Iustinianus, qui Anastasiō, & suis sacerdotibus exilium indixerat, ex improviso perculsus, cum triginta octo annos integros, & menses octo regnasset, ex luce migrauit.

QUARTI LIBRI FINIS.

Pp

EVAGRII